
Documento Identificadores

NOTIFICACIO LLISTA DEFINITIVA CONCURS BOMBERS 2019

RHB2/01/2019

Código de verificación Otros datos

91720B68-04FD4E85-FC28F3DF-12C0931

                          BOMBERS 
 CONSORCI PROVINCIAL DE VALÈNCIA
  CAMI DE MONCADA 24   96 346 98 00 46009 VALÈNCIA

Servei Recursos Humans
RHB2/01/2019

Per Decret núm. 934 de la Presidència-Delegada d’este Consorci de data 29 de novembre de
2019:

S’HA DISPOSAT

“ANTECEDENTS

Primer.-  Per Decret de la Presidència
Delegada  número  1.141  de  9  de
desembre  de  2015,  publicat  en  el
Butlletí  Oficial  de  la  Província  de
València  número 246 de 24/12/2015,
es van aprovar les bases que han de
regir el procés de concurs de trasllats
permanent corresponent a la categoria
de  Bombero-Conductor,  Lloc  CB-31,
les  quals  van  ser  modificades  per
Decret de la Presidència numere 822,
de 8 d'agost  de 2018 (BOP 160,  de
20-VIII-2018). 

Segon-  Finalitzat  el  termini  de
presentació d'instàncies de la primera
edició,  en  data  17  de  setembre  de
2019, de conformitat amb el previst en
la base quarta de la convocatòria, a la
vista que no hi ha aspirants exclosos,
ha de procedir-se a la formulació de la
llista d'aspirants definitiva publicant-se
la mateixa en els tauler d’anuncis del
Consorci i en la pàgina web.

Tercer-Per  Decret  de  la  Presidència
Delegada  número  1.257,  de  30  de
novembre de 2016,  es va procedir  a
designar nominalment als membres de
la  Comissió  Permanent  de  Valoració
del  Concurs  de  trasllats  de  Bomber-
Conductor, tots ells amb veu i vot:

SE HA DISPUESTO

“ANTECEDENTES

Primero.- Por  Decreto  de  la  Presidencia
Delegada número 1.141 de 9 de diciembre
de 2015, publicado en el Boletín Oficial de
la  Provincia  de  Valencia  número  246  de
24/12/2015,  se  aprobaron  las  bases  que
tienen que regir el proceso de concurso de
traslados permanente correspondiente a la
categoría  de  Bombero-Conductor,  Puesto
CB-31,  las cuales fueron modificadas por
Decreto de la Presidencia numero 822, de
8 de agosto de 2018 (BOP 160, de 20-VIII-
2018).

Segundo.- Finalizado  el  plazo  de
presentación  de  instancias  de  la  primera
edición, en fecha 17 de septiembre de 2019,
de conformidad con lo  previsto en la  Base
cuarta de la convocatoria, a la vista que no
hay  aspirantes  excluidos,  se  procede  a
formular  la  lista  de  aspirantes  definitiva,
publicándose  la  misma en  los  tablones  de
anuncios del Consorcio y en la página web.

Tercero.- Por  Decreto  de  la  Presidencia
Delegada número 1.257, de 30 de noviembre
de  2016,  se  procedió  a  designar
nominalmente a los miembros de la Comisión
Permanente de Valoración del Concurso de
traslados de Bombero-Conductor, todos ellos
con voz y voto:

President:  José Miguel Basset Blesa
Suplent:     Salvador Ballesta Parra
Secretari:   Jacinto José Jiménez Luján
Suplent:     María Martín Esteve 
Vocal:        Alejandro Felis Serrano
Suplent:     José Luis Murcia Lozano
Vocal:        Ángel Guerrero Pla
Suplent:    José María Matamoros Herrerías
Vocal:        Sergio Martínez Pérez
Suplent:     Francisco Doménech Herrero

FIRMADO

1.- Maria Martin Esteve de CONSORCIOBOMBEROS - María Martín Esteve 03-dic-2019 09:18:37

Pagina 1 de 3

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

NOTIFICACIO LLISTA DEFINITIVA CONCURS BOMBERS 2019

RHB2/01/2019

Código de verificación Otros datos

91720B68-04FD4E85-FC28F3DF-12C0931

                          BOMBERS 
 CONSORCI PROVINCIAL DE VALÈNCIA
  CAMI DE MONCADA 24   96 346 98 00 46009 VALÈNCIA

Servei Recursos Humans
RHB2/01/2019

Vistos els antecedents , els preceptes
legals,  i  en  virtut  de  les  atribucions
conferides  per l’article  32  dels
Estatuts  del  Consorci  i  la  delegació
efectuada  per  el  President  de  la
Diputació,  por  Decreto 604 de fecha
25/07/2019   (article  9.4.  de  la  Llei
40/2015, d'1 d'octubre, de RJSP),

DISPOSE

PRIMER.- Aprovar la llista definitiva
d'admesos de la quinta edició de la
convocatòria de concurs de trasllats
permanent  BOMBERO/CP001,  que
a continuació es relacionen: 

Vistos  los  antecedentes,  los  preceptos
legales,  y  en   virtud  de  las  atribuciones
conferidas  por  el  articulo  32  de  los
Estatutos  del  Consorcio  y  la  delegación
efectuada  por  el  Presidente  de  la
Diputación,  por  Decreto  604  de  fecha
25/07/2019 (artículo 9.4 de la Ley 40/2015,
de 1 de octubre, de RJSP), 

DISPONGO

PRIMERO.- Aprobar  la  lista  definitiva  de
admitidos  de  la  quinta   edición  de  la
convocatoria  de  concurso  de  traslados
permanente  BOMBERO/CP001,  que  a
continuación se relacionan: 

ASPIRANTS ADMESOS / ASPIRANTES ADMITIDOS

N.º    N.º DNI                              COGNOM I NOM
1.-   **.***.122S APARISI MORATO, JOAQUIN
2. -  **.***.822N BAIXAULI FERRANDO, ALEXANDRE
3. -  **.***.355L BALAGUER RODRIGUEZ, JONAS
4. -  **.***.266Q BENAVENT REVUELTAS, VICENTE
5. -  **.***.708X BOIX MIRALLES, MARC
6. -  **.***.998Z CABANES COMECHE, VICENTE
7. -  **.***.838S CASAÑ GOMEZ, DAVID
8. -  **.***.241E FENOLLOSA HERNANDEZ, JAIME
9. -  **.***.147M GANDIA MORENO, RAFAEL

  10. -  **.***.218D GOMEZ GARCIA, FERNANDO
  11. -  **.***.991L GOMEZ MARTINEZ, JOAN MIQUEL
  12. -  **.***.699C GRANELL RUIZ, MIGUEL
  13. -  **.***.868L HOLGUERA FLOR, SANTIAGO
  14. -  **.***.210S JIMENEZ BAENA, ROBERTO
  15. -  **.***.546T JIMENEZ PALONES, JAVIER
  16. -  **.***.333B LERMA SEVILLA, DERSU
  17. -  **.***.691Q LLOPIS MOLINS, JOSEP
  18. -  **.***.252N LOPEZ LATORRE, LUIS
  19. -  **.***.599M MARQUES CASES, MIGUEL
  20. -  **.***.191P MARTINEZ RABASCO, JOSE MIGUEL
  21. -  **.***.261R MEDINA MUÑOZ, VICTOR
  22. -  **.***.465X MUNARRIZ LLORENS, XAVIER PAU
  23. -  **.***.424T NEBOT ESCRIGUES, GUILLEM
  24. -  **.***.141K PAÑOS SENA, JOSE LUIS
  25. -  **.***.617K PARERA PEREZ, XAVIER
  26. -  **.***.334S PELLICER CASTELL, ARNAU   
  27. -  **.***.277Q PIERA VIDAGANY, FRANCESC
  28. -  **.***.289Q RUIZ NAVARRO, ADRIAN

FIRMADO

1.- Maria Martin Esteve de CONSORCIOBOMBEROS - María Martín Esteve 03-dic-2019 09:18:37

Pagina 2 de 3

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a



Documento Identificadores

NOTIFICACIO LLISTA DEFINITIVA CONCURS BOMBERS 2019

RHB2/01/2019

Código de verificación Otros datos

91720B68-04FD4E85-FC28F3DF-12C0931

                          BOMBERS 
 CONSORCI PROVINCIAL DE VALÈNCIA
  CAMI DE MONCADA 24   96 346 98 00 46009 VALÈNCIA

Servei Recursos Humans
RHB2/01/2019

  29. -  **.***.887V SAN JOSE DE LOS RIOS, ANGEL
  30. -  **.***.513M SAURA CATALAN, DAVID
  31. -  **.***.210V TAMARIT GARCIA, PABLO
  32. -  **.***.252Q VICEDO TORMO, RUBEN
  33. -  **.***.882V TORRES ALEGRE, JOAQUIN DE SILOS

ASPIRANTS EXCLOSOS PER RENÚNCIA DELS INTERESATS/ 
ASPIRANTES EXCLUIDOS POR RENUNCIA DE LOS INTERESADOS

   1. -  **.***.102Z AGUT MALDONADO, OSCAR
   2. -  **.***.623E FRANCES VENTURA, JAVIER
   3. -  **.***.611T PALLARDO LOZOYA, JOSE VICENTE

SEGON.- Publicar la present resolució
en  el  tauler  d'anuncis  del  Consorci,
pàgina  web  del  Consorci  i  taulers
d'anuncis dels parcs, sent la data de la
publicació en el tauler del Consorci la
considerada  a  l'efecte  de  còmput  de
terminis.

SEGUNDO.- Publicar  la  presente
resolución  en  el  tablón  de  anuncios  del
Consorcio,  página  web  del  Consorcio  y
tablones  de  anuncios  de  los  parques,
siendo  la  fecha  de  la  publicación  en  el
tablero  del  Consorcio  la  considerada  a
efectos de cómputo de plazos. 

València, en la data reflectida en la signatura electrònica

Contra la present resolució,  que és definitiva en via administrativa, podrà interposar-se, potestativament,  recurs de
reposició davant la Presidència del Consorci Provincial de Bombers de València, en el termini d'un mes comptat a partir
de l'endemà a aquell que tinga lloc la notificació del present acte o, directament, recurs contenciós-administratiu davant
el  Jutjat  de València,  en el  termini  de dos mesos comptats  també a partir  de l'endemà a aquell  que tinga lloc la
notificació del present acte. Tot açò de conformitat amb el vigent tenor dels articles 123 i 124 de la llei 39/2015, de 30
d'octubre, del  Procediment Administratiu Comú en les Administracions Publiques i els articles 8, 14, 25 i 46 de la Llei
29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciós-Administrativa, i sense perjudici que es puga exercitar
qualsevol altre recurs que estime procedent.

Contra la presente resolución, que es definitiva en vía administrativa, podrá interponerse, potestativamente recurso de
reposición ante la Presidencia del Consorcio Provincial de Bomberos de Valencia, en el plazo de un mes contado a partir del
día siguiente a aquel que tenga lugar la notificación del presente acto o, directamente, recurso contencioso-administrativo
ante el Juzgado de Valencia, en el plazo de dos meses contados también a partir del día siguiente a aquel que tenga lugar
la notificación del presente acto. Todo esto de conformidad con el vigente tenor de los artículos 123 y 124 de la ley 39/2015,
de 30 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común en las Administraciones Publicas y los artículos 8, 14, 25 y 46 de
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, y sin perjuicio que se pueda
ejercitar cualquier otro recurso que estimo procedent. 

EL SECRETARI GENERAL
 P.D.María Martín Esteve

 *Delegació de signatura per Decret de la Presidència-Delegada d'aquest Consorci núm. 143 de  21/02/2019

FIRMADO

1.- Maria Martin Esteve de CONSORCIOBOMBEROS - María Martín Esteve 03-dic-2019 09:18:37

Pagina 3 de 3

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 g

en
er

ad
a 

po
r 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
P

or
ta

fir
m

as
.

M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//w
w

w
.s

ed
e.

di
va

l.e
s/

op
en

cm
s/

op
en

cm
s/

po
rt

al
/in

de
x.

js
p?

op
ci

on
=

ve
rif

ic
a


